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Uzzinat vairak

Adas cimds, bez oderes, 0,6-0,7 mm kazada ar dabisko faktiru, neilons, Cat. I, smalkas montazas darbiem

IPASIBAS

o Augsts aizsardzibas limenis
o Laba pirkstu galu jutiba
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TEGERA’ 124

NOVERS SADUS RISKUS

ATBILSTIBA

c € Cat. Il

TPTC019:2011

Tulznas, noberzumi, skrambas, pléstas briices, saskare ar netirumiem
PRIMARIE LIETOSANAS APSTAKLI
Sausa vide, netira vide

PRIMARAS LIETOSANAS JOMAS

Preciza montaZa, montaza, masinu ekspluatésana, galdnieciba,
uzstadidana, transportéSana, masinu vadisana, darbs noliktava,
darbs lidosta, darbs meZriipnieciba, remontésana, darbs
papirrdpniectbas joma

PRIMARAS LIETOSANAS NOZARES

Kalnrdpnieciba, celuloze un paptrs, autobiive, transports, bivnieciba,
logistika, pakalpojumi, mazumtirdzniectba

DARBA VEIDS

Viegls

SPECIFIKACIJA

VEIDS Montazas cimdi, Cimdi precizam darbam
KATEGORIUJA Cat. Il

PLAUKSTAS DALAS MATERIALS Kazada ar dabisko faktru
ROKAS AUGSDALAS MATERIALS Poliesters

ODERE Bez oderes

GARUMS 220-270 mm

VEIKLIBA 5

KRASA Zila, Balta

PARIKOMPLEKTA/KARBA 12/120

ENIS0 21420:2020

UK catll
cA

E@ Informacija/UIS

ABR

EAL

EN
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IEPAKOJUMA VEIDI Diegs _
o - o IZMERS
AIZVERSANAS METODE Elastiga aizdare 180

ARTIKULA NR

EAN

AREJA MATERIALA SPECIFIKACIJA Ada, Poliesters 6

124-6

7392626012592

124-7

7392626012615

124-8

7392626012622

124-9

7392626012639

10

124-10

7392626012646

11

124-11

7392626012653

12

124-12

7392626028937
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